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Vabenkategori

Skydning med lette vaben
(kaliber mindre end 12,7 mm).

Skydning med tunge vaben (lgs-

0g signalammunition).

Spraengning af ladninger op til
og med 100 g til markering.

Karsel med hjulkaretgijer.

Anvendelse af luftfartgjer.

Kgrsel med beaeltekaretgjer

Anden aktivitet, som lukker
terraenet.

Militaere aktiviteter som ikke
lukker terraenet.

Véabentyper

Skydning med lette vaben
(kaliber mindre end 12,7 mm).

12,7 mm (LSPT/SLPT)
26,5 mm signalpistol
40 mm granatkaster M/03

84 mm dysekanon M/85

lldmarkering, spreengpunkt,
komplet

Kanonslag / Kanonslag (1
bang, 6 bang og 7 bang)
Minih&dndgranat MISAR MU 50
g

@velseshandgranat M/54
100 g spraengladning

Karsel med hjulkeretgijer.
Anvendelse af luftfartgjer.

Beeltekaretgijer alle typer

Karsel med beeltekaretgjer -
Andet, beskriv i

Kgrsel med pansret
mandskabsvogn

Anden aktivitet, som lukker
terreenet.

Militeere aktiviteter som ikke
lukker terreenet.

Antvorskov @velsesplads

Antal
skud

85000

5000

185

108

30

22

Dggn-
fordeling

80-15-5

100-0-0

74-15-11

57-24-19

33-33-33

100-0-0

Oversigt over aktiviteter

Juni 2025

Dato (Aktivitet angives som periode i timer. f.eks 1000-1700)
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I perioden 16. maij til 31. januar kan der forekomme bukkejagt og fa selskabsjagter. Der er hundetraening hver lgrdag.

Bemaerkninger:
Aktivitetsfri perioder

Planlagte aktiviteter



